
UCHWAŁA NR 73.VIII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 w Jeleniej Górze z siedzibą przy ul. Jana Kochanowskiego 18.

§ 2. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmie Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Jeleniej Górze, 
za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmie Dolnośląski Kurator Oświaty we Wrocławiu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: A1038A0C-9B13-4ECE-9B34-6EE27794E68B. Podpisany Strona 1




